quaquam conveniri possilis, nec eliam

teneamini a correclione cessare, nisi se-

riem facti contineant. et plenam de ipso

fecerinl mentionem.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostrae concessionis in-

frlngere, vel ei ausu temerario contratre.

Si quis aulem hoc allentare praesnm-

pserii , indignalionem omnipotentis Dei

ac beatorum Pelri et Pauli aposlolonim

eius se noveril incursurum.

Datum Anagniae quinto kalendas se-

ptembris, pontificatus nostri auno primo.

Dal. die 28 augusti 1227. pontif. an. i.

Vili.

Lilieraepiucffsus cnnlra Friiericum II Ro-

manorum imperatorem publicalae die

Coenae Domini, ac absolutio subdilorum

eius a iuramenlo /ìdelitalis, nisi resi-

puerit (1).

SUMM.\R1UM

Fridericus exconimunicatus sub conditione.

— Non resipiscit, volaque IVustratur: —
Potius indurescit, tlagitiaque addii flagitiis.

— Quanto studio eius salutem curaveril

Sedes Apostolica: — Sed frustra: — Ex-

communicatus decJaratur a Gregorio in

die C. D. — Causae excommunicationis

lalae. — Sacris interdicilur, eique ea rai-

nistrantes excommunieantur. — Si pernian-

serit conluniax, absolvendi n iuramenlo fi-

delitatis subditi: — Ipseque regno pri-

vandus.

(I) Ex Regest. Vatic. — Vide Raynaldum, an.

122«. n I.
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Gregorius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus universis archlepiscopis,

episcopis, et dilectis flliis allis Ecclesiarum

praelatìs et clerìcis per Apaliam constitutis,

salatem et apostolicam benedictionem.

Quanto nobilius niembium in Eccle-

siae coritore laediliir, lanlo acrioribiis

flolorihus criiciamnr, (|in Ccphac lociini

licei insiiflìcienlibiis mciilis ohiinenius.

Veruni (|uia leclum vulnus, si rlimitlaiur

inlactum, solel in scan.Ialnm corpoiis

latius evagari; nos olim viso, quod Fri-

ilericus Romanoruin iinperator salutem

propriam negligebal, riunì salubre votum.

f|Uod Domino Dee voverat addills iura-

mentis detrectabal evolvere non sine dc-

irimento fidei, et gravi scandalo tolius

popoli cliristiani, quia inxta sapientis cdi-

clum: Vulnera duni sanas, dolor est me-

dicina doloris, medicinalem Pelri gladium

in eiim exeruimus in spirilu lenitaiis ex-

rommunicationis sententiam publicando,

quam ipse in se volunlarius lecerat pro-

inulgari, nisi statuto termino transfrefaret

in Terrae Sanctae subsidium, et alia pro-

missa lìdeliter adimpleret, speranles, ut

percussus dolens ad percutientem se in

liumililate rediret, Dominum exercituum